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REPUDLIKA e SHQIPiR18i
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirané, mé 03
VENDIM

Nr. 7-
PÉR

HAPJEN E PROCESIT TÉ VETÉKANDIDIMIT PÉR 1 (NJÉ) ANÉTAR TÉ
KOMISIONITZGJEDHORTÉ FAKULTETIT TÉ MUZIKÉS, TÉ UNIVERSITETIT TÉ

ARTEVE

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit te larté néRepublikén e Shqipérisé", té Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik néUniversitetin e Arteve", miratuar

me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, si dhe pas térheqjes sénjé anétari nga KZFM me shkresén nr.
1593 prot., date 02.10.2025, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve te UART,

1.

2.

3.

4.

VENDOSI:

Hapjen e procesit té vetékandidimit per 1 (njé) anétar te Komisionit Zgjedhor te Fakultetit te
Muzikés, te Universitetit té Arteve.
Procesi i pranimit ti aplikimeve béhet prani sekretarisé sé KIZ né datat 6 dhe 7 Tetor
2025, nga ora 09.00 - 15.00.
Ky vendim t'i pércillet Dekanit té Fakultetit té Muzikés dhe Sekretarisé séFM, per té béré
njoftiminpérkatés.
Ky vendim te shpallet né faqen zyrtare té Universitetit te Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.
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